

Fornitura, installazione e montaggio di arredi, suddivisa in 3 lotti, per la nuova sede Arpae di Ravenna espletata tramite RDO sul ME.PA

Risposta ai quesiti pervenuti alla data del 29 settembre 2022

1) Domanda: “Si chiede conferma che, come indicato al paragrafo 8.1.2 del Disciplinare Tecnico, i piani di lavoro devono avere uno spessore minimo di 25 mm”.

Risposta

Si conferma che i piani di lavoro devono avere uno spessore complessivo minimo di 25 mm .
Nell'ipotesi in cui la struttura della scrivania preveda traverse perimetrali di collegamento tra i due ponti, il ripiano non dovrà superare i 20 mm di spessore.

2) Domanda: “In riferimento al paragrafo 8.4 “Tavoli riunione” del Disciplinare Tecnico viene indicato che il tavolo dovrà essere predisposto a contenere i cablaggi degli impianti di registrazione, si chiedono maggiori indicazioni ed eventuali disegni riguardanti le caratteristiche di tali predisposizioni”.

Risposta

Si intende che il tavolo preveda un sistema di contenimento dei cavi (ad esempio vasca passacavi) posizionato sottopiano ed ispezionabile.

3) Domanda: “In riferimento al paragrafo 8.4 “Tavoli riunione” del Disciplinare Tecnico viene indicato che dovranno essere forniti i tavoli in vetro temprato su richiesta, si chiede conferma che nell'offerta economica da presentare in fase di Gara vengano considerati i tavoli con piano in melaminico spessore minimo 25 mm”.

Risposta

Si conferma che l'offerta economica deve quotare solo i tavoli riunione con piano in melaminico spessore minimo 25 mm

4) Domanda: “In riferimento al paragrafo 8.4 “Tavoli riunione” del Disciplinare Tecnico viene richiesta la struttura a sezione quadrata, si chiede conferma della possibilità di offrire anche una struttura a sezione rettangolare per garantire una continuità formale con le scrivanie”.

Risposta

Si, è possibile a condizione che la sezione rettangolare mantenga dimensioni analoghe a quelle indicate dal disciplinare